2.849/2014 Pregão Presencial nº.132/2014 – Prefeitura Municipal de Corumbá e empresa CIRUMED
COMÉRCIO LTDA.– CNPJ: 26.853.028/0001-65 Aquisição de material de consumo (Procedimento) para atender os
serviços da Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR: O valor total da Carta Contrato é de R$ 51.620,00 ( Cinqüenta e um mil seiscentos e vinte reais ) , conforme
empenho nº. 2196, 2197, 2198 e 2199/2014

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.01 - Fundo Municipal de Saúde